

GEOTERMIA PODDĘBICE SP. Z O.O.
99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 17A

TARYFA DLA WODY TERMALNEJ Z ODWIERTU PODDĘBICE GT-2

Poddębice 2020

I

INFORMACJE OGÓLNE

1. Taryfa zawiera ceny i stawki opłat za schłodzoną w wymiennikach ciepła wodę termalną dostarczoną odbiorcom przez Geotermię Poddębice Sp. z o.o. z siedzibą w Poddębicach prowadzącą działalność gospodarczą na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000146246.
2. Ustalone w taryfie ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług VAT. Podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

II

OBJAŚNIENIA POJĘĆ UŻYWANYCH W TARYFIE

Dostawca – Geotermia Poddębice Sp. z o.o., prowadząca działalność w zakresie przesyłania i dystrybucji wody termalnej.

Odbiorca – każdy, któremu dostarczona jest woda termalna na podstawie umowy z Dostawcą.

Grupa taryfowa – grupa odbiorców korzystających z usług związanych z zaopatrzeniem w wodę z którymi rozliczenia są prowadzone na podstawie tych samych cen i stawek opłat oraz warunków ich stosowania.

III

PODZIAŁ ODBIORCÓW NA GRUPY TARYFOWE

Wyszczególniono następujące grupy odbiorców:

L.p.	Grupa odbiorców	Charakterystyka odbiorców
1.	I	Odbiorcy zaopatrywani w wodę termalną na terenie Dostawcy.
2.	II	Odbiorcy zasilani poprzez wodociągi wody termalnej, oddane do użytku w latach 2011-2012.
3.	III	Odbiorcy zasilani poprzez rurociąg wody termalnej oddany do użytku w 2020 r.

IV
RODZAJE ORAZ WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT

Wyszczególnienie	Jednostki	Wysokość cen i stawek opłat dla poszczególnych grup odbiorców		
		I	II	III
Opłata stała	zł/rok netto	0,00	0,00	39 089,20
	rata miesięczna zł/miesiąc netto	0,00	0,00	3 257,43
Opłata zmienna	zł/m ³ netto	1,00	1,00	1,00

V

SPOSÓB OBLICZANIA OPŁAT

Opłata za wodę termalną – pobierana za każdy miesiąc, w którym nastąpił pobór wody, stanowi iloczyn ilości dostarczonej wody, ustalonej na podstawie odczytów wskazań wodomierza zainstalowanego na przyłączy do odbiorcy oraz stawki za wodę.

VI

WPROWADZENIE ZMIAN CEN I STAWEK OPŁAT

O zmianie cen i stawek opłat Dostawca powiadomi Odbiorcę pisemnie, co najmniej na 14 dni przed wprowadzeniem nowych cen i stawek opłat.

Wiceprezes Zarządu

mgr Andrzej Peraj

Prezes Zarządu

mgr Inż. Anna Karska